celebrada ante el Notario Público Sexto del Cantón 
Machala Abogado Lws Zambrano Larrea, el quince de 
Junio del dos mil diez, aprobado por el Intendente de 
Compañías de Machala, mediante Resolución número sc 
punto dic punto m punto diez punto cero cero cero ciento 
ochenta y cuatro (SC.DIC.M.10.000184), de fecha 
veintitrés de Junio del dos mil diez, e inscrita en el 
Registro de la Propiedad del Cantón Pasaje con el número 
ochenta y seis (86) y anotada cn el repertorio bajo el 
número dos mil cuatrocientos ochenta y uno (2481), con 
fecha del ocho de Julio del dos mil diez, se conststuyó con 
domiciho en la edad de Pasaje, la Compañía 
DAVARITRANS CIA. LTDA., con un capital social de 
CINCO MIL, 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDÚS DE AMÉRICA.- DOS) Mediante escritura publica